
Spielbericht
Kreisoberliga SÜDBRANDENBURGliga

Saison 16/17
Meisterschaft 30. Spieltag - Spiel Nr.: 240
Sportplatz Ruhland Ruhland 17.06.2017 15:00 – 16:45 Uhr
Zuschauer: 58 Nachspielzeit: 1. HZ: 0 2. HZ: 0

SV Germania 1910 Ruhland 6:3 Senftenberger FC
Trainer/in: Winkler, Christopher Zur Halbzeit: 3:2 Trainer/in: Czyply, Marcel

Spieler: ←
Min:

für: Karten/
Zeitstrafen

22 Krüger, Michael(TW)
2 Krengel, Christian 46. 16
3 Dietrich, Rene
5 Frankus, Stefan(C)
6 Krisch, Christian
7 Worbs, Daniel 46. 8
9 Posselt, Andy

10 Nitzsche, Marco
11 Wachs, Mike
13 Köckritz, Lucas 63. 14
15 Blüthgen, Marcus

Spieler: ←
Min:

für: Karten/
Zeitstrafen

30 Bork, Florian(TW)
6 Götze, Robin
9 Bartetzko, Sebastian

11 Balke, Marcel
15 Möbius, Eric(C) 50. G
17 Schöning, Florian
18 Babatin, M. 73. 14
22 Czerch, Rene
23 Steinbach, Nick 80. 19
31 Stoll, Nico 75. 10 50. G
34 Noack, Rico 28. G

Ersatzspieler →, ←
Min:

für: Karten:

4 Winkler, Christopher
8 Kuhl, Tom-Lukas 46. 7

14 Wetter, Julian-Niklas 63. 13
16 Osojca, Nico 46. 2

Ersatzspieler →, ←
Min:

für: Karten:

10 Hemstege, L. 75. 31
14 Abo Taleb, Ahmad 73. 18
19 Nagel, Marius 80. 23

Gesamtzahl ...
Auswechslungen: 3

Karten: Gelb: 0 Gelb-Rot: 0 Rot: 0

Gesamtzahl ...
Auswechslungen: 3

Karten: Gelb: 3 Gelb-Rot: 0 Rot: 0

Schiedsrichter/in: Andreas Herbrig (Bad Liebenwerda) Assistent/in I: Fred Schmidt
Assistent/in II: Christopher Neißer

Tore:
Min: Nr. Name Art

2. 11 Wachs, Mike Tor
14. 7 Worbs, Daniel Tor

35. 11 Wachs, Mike Tor

Halbzeitstand:
62. 16 Osojca, Nico Tor
80. 14 Wetter, Julian-Niklas Tor
86. 10 Nitzsche, Marco Tor

Endstand:

Spielstand:
1:0
2:0
2:1
3:1
3:2
3:2
4:2
5:2
6:2
6:3
6:3

Min: Nr. Name Art

23. 23 Steinbach, Nick Tor

36. 9 Bartetzko, Sebastian Tor

90. 19 Nagel, Marius Tor


